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Rozpoczęte dzisiaj święte Misje Parafialne są naszym duchowym przygotowaniem do1.
peregrynacji relikwii św. Wojciecha w naszym dekanacie, które odbywają się z racji
obchodów 100-lecia Archidiecezji Gdańskiej. W naszej parafii uczcimy św. Wojciecha w jego
relikwiach z 17 na 18 czerwca. Na stoliku pod chórem są wyłożone foldery z planem Misji
Świętych, które możemy zabrać do domu.

Ks. Kanonik Wojciech obchodzi w tym roku 50-lecie swoich święceń kapłańskich, z tej2.
racji będzie sprawował w naszej parafii mszę św. dziękczynną za dar kapłaństwa w ostatni
dzień Misji Świętych 16.06 na mszy św. o godz. 13.00. Pamiętajmy w modlitwie o budowniczym
naszej świątyni.

Nasz główny odpust parafialny w tym roku, z racji Misji Świętych i peregrynacji3.
relikwii św. Wojciecha, będzie miał miejsce wyjątkowo 18.06. Uczcimy tego dnia naszego
drugiego patrona Św. Brata Alberta Chmielowskiego.

Ks. Arcybiskup Tadeusz Wojda zaprasza wszystkich diecezjan na XII Marsz dla Życia i4.
Rodziny oraz III Festiwal dla Życia, który odbędzie się w następną niedzielę (16 czerwca).
To wydarzenie, które od lat gromadzi Pomorzan wokół  tematów życia i rodziny. Uczestnictwo
w Marszu to okazja, aby dać publiczne świadectwo przywiązania do wyznawanych wartości:
życia od poczęcia oraz rodziny, której fundamentem jest małżeństwo mężczyzny i kobiety.
Ubrani na biało przejdziemy głównymi ulicami Gdańska. Marsz rozpocznie się o godzinie 15.00
przed Kaplicą Królewską w Gdańsku, a zakończy o 16.00 na Placu Zebrań Ludowych. Tam
odbędzie się Festiwal dla życia, który potrwa do godziny 22.00. Podczas Festiwalu będzie
można uczestniczyć w koncertach, w strefie inspiracji, wspólnot a także specjalistów oraz
skorzystać ze strefy gastronomicznej. Przygotowano również liczne darmowe atrakcje dla
dzieci. Więcej informacji na stronie internetowej:  www.festiwaldlazycia.pl oraz na plakatach.

Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy włączyli się przygotowanie procesji i oktawy5.
Bożego Ciała, a także Gdyńskiej procesji eucharystycznej w uroczystość NSPJ.
Podziękowania dla strojących kościół i ołtarze, niosących chorągwie i feretrony, służby
liturgicznej, dzieci sypiących kwiatki i wszystkich, którzy uczestniczyli w procesjach.

Nabożeństwa czerwcowe do NSPJ codziennie po wieczornych mszach św.,6.

W poniedziałek seniorów zapraszamy na spotkanie przy kawie i herbacie w godz.7.
12-13.30 w salce na plebanii.



W czwartek 13 czerwca przypada Dzień Fatimski. Różaniec po mszy św. o godz. 8.00,8.
następnie całodzienna Adoracja Najświętszego Sakramentu w kaplicy pod plebanią. Czuwanie
zakończymy różańcem o godz. 18.00 w kościele.

Gość Niedzielny oraz specjalny dodatek Historia Kościoła do nabycia pod chórem lub w9.
zakrystii.

Do wieczności odeszli nasi parafianie: + Teresa Czapiewska l. 87 z ul. Gniewskiej: + Halina10.
Dawid l. 83 z ul. Morskiej


